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Дебата „Поврзување меѓу саморегулаторното тело, регулаторот за радиодифузни медиуми и 

Народниот правобранител во заштитата на човековите права и реакцијата на говорот на 

омраза во медиумите” 

20.11.2020 (петок), платформа Zoom 

 

Дневен ред 

 

11:00–11:10   Вовед  

Катерина Синадиновска, претседателка на УО на СЕММ 

Марина Тунева, извршна директорка на СЕММ, модератор  

11:10-11:30   „Соработка меѓу телото за саморегулација во медиумите, регулаторот и телата за  

заштита од дискриминација и говор на омраза - можности и предизвици“  

Мирче Адамчевски, претседател на Комисијата за жалби, СЕММ 

11:30–11:40   „Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги: надлежности и можности  

за соработка“  

м-р Емилија Петреска-Камењарова, раководителка на Одделението за човекови 

права и медиумска писменост, АААВМУ 

11:45-12:00   „Улогата и можностите на Народниот правобранител во заштита на правата на  

граѓаните при појава на говор на омраза“ 

м-р Маријан Поњавиќ, државен советник, Одделение за заштита од 

дискриминација и соодветна и правична застапеност, Народен првобранител 

12:00-13:30   Дискусија со учесниците  

 

 

 
Овој настан е делумно поддржан од Канадскиот фонд за локални иницијативи преку Амбасадата на Канада. 
Искажаните ставови и мислења не ги одразуваат секогаш ставовите и мислењата на донаторот.  
Советот за етика во медиумите е корисник на институционален грант од програмата Цивика Мобилитас. 


